ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников
Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения эффективной организации труда, оптимизации затрат и соблюдения требований трудового законодательства при использовании удалённого формата работы
 приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников (Приложение № 1 к настоящему приказу).
1. Назначить ответственным за организацию и контроль удалённой работы начальника отдела кадров ООО «Вершки-корешки» Смирнову Марину Петровну.
1. Руководителям подразделений до 01.11.2025 определить перечень должностей, допускаемых к удалённому формату работы, и согласовать его с отделом кадров.
1. Обеспечить сотрудников необходимыми техническими средствами и доступом к корпоративным информационным ресурсам.
1. Установить, что сотрудники, работающие удалённо, обязаны предоставлять отчёты о выполненной работе не реже одного раза в неделю.
1. [bookmark: _GoBack]В случае нарушения требований информационной безопасности или трудовой дисциплины сотрудники несут дисциплинарную и материальную ответственность.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников

Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года

В целях обеспечения эффективной организации труда, оптимизации затрат и соблюдения

требований трудового законодательства при использовании удалённого формата работы

приказываю:

1.

Утвердить Положение

о порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников

(Приложение № 1 к настоящему приказу).

2.

Назначить ответственным за организацию и контроль удалённой работы начальника

отдела кадров ООО «

Вершки

-

корешки

» Смирнову Марину Петровну.

3.

Руководителям подразд

елений до 01.11.2025 определить перечень должностей,

допускаемых к удалённому формату работы, и согласовать его с отделом кадров.

4.

Обеспечить сотрудников необходимыми техническими средствами и доступом к

корпоративным информационным ресурсам.

5.

Установи

ть, что сотрудники, работающие удалённо, обязаны предоставлять отчёты

о выполненной работе не реже одного раза в неделю.

6.

В случае нарушения требований информационной безопасности или трудовой

дисциплины сотрудники несут дисциплинарную и материальную отв

етственность.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников   Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года   В целях обеспечения эффективной организации труда, оптимизации затрат и соблюдения  требований трудового законодательства при использовании удалённого формата работы     приказываю:   1.   Утвердить Положение   о порядке организации удалённых рабочих мест сотрудников  (Приложение № 1 к настоящему приказу).   2.   Назначить ответственным за организацию и контроль удалённой работы начальника  отдела кадров ООО « Вершки - корешки » Смирнову Марину Петровну.   3.   Руководителям подразд елений до 01.11.2025 определить перечень должностей,  допускаемых к удалённому формату работы, и согласовать его с отделом кадров.   4.   Обеспечить сотрудников необходимыми техническими средствами и доступом к  корпоративным информационным ресурсам.   5.   Установи ть, что сотрудники, работающие удалённо, обязаны предоставлять отчёты  о выполненной работе не реже одного раза в неделю.   6.   В случае нарушения требований информационной безопасности или трудовой  дисциплины сотрудники несут дисциплинарную и материальную отв етственность.   7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)